
Tehnisko datu lapa

AQUASeal® Pafuki

Izdošanas datums 10/2023 - Lapa 1 no 1

Berger-Seidle GmbH • Maybachstr. 2 • 67269 Grünstadt • www.berger-seidle.de • Tel: +49 (0) 63 59 / 80 05-12 

Apraksts
AquaSeal® Pafuki ir ūdens bāzes pildvielas šķīdums koka vai šuvju 
špakteles pagatavošanai. AquaSeal® Pafuki tiek izmantots visu 
veidu koka virsmu, piemēram, cietkoksnes un parketa grīdu, šuvju 
un plaisu aizpildīšanai.

Sertifikāti/Apstiprinājumi

Giscode:  W2+
Emicode: EC1 
ATFA: Atbilstošs  
NWFA: Atbilstošs  
MFMA: Atbilstošs  
Breeam:      Atbilstošs  

Uzklāšana 
AquaSeal® Pafuki tiek sajaukts lietošanai gatavā špakteles masā. 
Ieteicams izmantot vairāku disku slīpmašīnas (piemēram, Trio vai 
Quattro) smalkās 80. graudainības pakāpes slīpēšanas putekļus. 
Šim nolūkam nav piemēroti putekļi, kas rodas no garenvirziena 
slīpēšanas ar slīpmašīnu. Šuves līdz maks. 2 mm platas, ar 
špakteļlāpstiņu bagātīgi jāpiepilda ar gatavo masu. Špakteles 
maisījumi, kas satur nepietiekamu daudzumu slīpēšanas putekļu, 
žūšanas laikā nosēžas šuvēs.  Ja maisījuma sastāvā ir pārāk daudz 
slīpēšanas putekļu, saķere starp pildvielu un koksni pēc izžūšanas 
var būt nepietiekama, tāpēc nākamās slīpēšanas laikā pildviela tiek 
izrauta no šuvēm.

Ar slīpēšanas putekļiem sagatavoto pastu, ja iespējams, ātri un 
pilnībā jāizkliedē ar BergerTool AquaSeal® Trowel špakteļlāpstiņu 
(nerūsējošā tērauda). Pēc nožūšanas tiek veikta pēdējā smalkā 
slīpēšana. Šīs smalkās slīpēšanas mērķis ir nodrošināt, ka uz grīdas 
virsmas nepaliek nekādi atlikumi.

Ar AquaSeal® Pafuki apstrādātu grīdu var pārklāt ar jebkuru no 
mūsu apdares līdzekļiem. Visos gadījumos ir jāpārliecinās, ka 
masa ir kārtīgi viscaur izžuvusi!

Koksnes špaktele jāsagatavo tvertnē tā, lai koksnē nerastos pleķi. 
Vienmēr izmantojiet no apstrādājamās grīdas slīpēšanas iegūtos 
putekļus. 

Šuves, kas platākas par 2 mm, pirms apstrādes ar koksnes špakteli 
jāaizpilda ar koka skaidām vai citiem piemērotiem materiāliem, 
piemēram, AquaSeal® PAK-Stop un AquaSeal® FlexFill Color. 
Slīpēšanas putekļiem un remontējamām virsmām jābūt bez vaska 
un netīrumiem.

Žūšana
Standarta klimatiskajos apstākļos (23 °C temperatūrā / 50 % 
relatīvā mitruma apstākļos) virsmu var slīpēt pēc aptuveni 30–45 
minūtēm, lielas šuves un dobumi var aizkavēt žūšanu. Neslīpējiet, 
pirms virsma nav pietiekami sausa.

Patēriņš
Atkarībā no grīdas virsmas un metodes:
1 ar špakteļlāpstiņu uzklāta kārta:
aptuveni 50 ml/m², attiecīgi aptuveni 20 m²/l (600–800 ft2/
gal)

Atkarībā no šuvju veida un izmēra patēriņš var palielināties.

Uzglabāšana/transportēšana
Oriģināla un neatvērta iepakojuma uzglabāšanas laiks ir vismaz 15 
mēneši ar nosacījumu, ka materiāla transportēšana un uzglabāšana 
tiek veikta vēsos un sausos apstākļos, tiek nodrošināta aizsardzība 
pret sasalšanu.

Vispārīga piezīme
Pirms šī produkta apstrādes lūdzam rūpīgi izlasīt instrukciju. Šis 
Berger-Seidle produkts jāapstrādā kvalificētam parketa klāšanas 
speciālistam, kam ir paredzēta šī pamācība. Darbības jāveic 
saskaņā ar amata noteikumiem, mūsdienīgām metodēm un 
standartiem un noteikumiem, kas ir spēkā valstī, kurā tiek 
izmantots produkts. Jāievēro DIN 18356 “Parketa un koka 
segums” un DIN 18365 “Grīdas seguma darbs” specifikācijas, 
TKB, BEB, CTA un BVPF-Bundesverband Parkett & Fußboden-
technik informācijas lapas un tehniskā informācija. Klientam ir 
jābūt informētam par produkta tīrīšanas un kopšanas 
specifikācijām. Jebkāds izmantošanas veids, kas neatbilst Berger-
Seidle norādītajam, tiek uzskatīts par neatbilstošu. Par nepareizu 
lietošanu un šajā rokasgrāmatā sniegto norāžu neievērošanu 
pamatā atbild darbu veicējs, kā rezultātā tiek izslēgta ražotāja 
atbildība un garantija. Pirms produkta lietošanas pienācīgi un 
profesionāli jāpārbauda vispārīgie lietošanas nosacījumi

Iekšējā atsauce 
Jāievēro šādas tehnisko datu lapas:

 Vispārīgi lietošanas norādījumi cietkoksnes grīdas apdares 
produktiem.
- Pārklāto/eļļoto grīdas segumu tīrīšana un kopšana.
- Identifikācijas un drošības instrukcijas (MSDS).
 

* Ja tehnisko datu lapas saturs atšķiras no citiem drukātajiem 
materiāliem, piemēram, etiķetēm, vienmēr par spēkā esošu tiek 
uzskatīta aktuālā, mājaslapā publicētā tehnisko datu lapas versija. 
Drukātie materiāli vienmēr tiek pielāgoti, veicot atkārtotus 
izdevumus




